
11/1(SAT) 11/2(SUN)

30

1

30

2                                                               

30

3

30

4

30

5

30

6  
30

7

30

8

30

9

30  
10

30

11

30  
12

30

13

30  

14

30  
15

30

16

30  
17

30  
18  

30  
19

30  
20

30

21

30  
22

30  
23  

30  

百合花季/百合花季市集

百合花季/百合花季市集

澎湖有線電視股份有限公司
                        節目排播表  第   3   頻道(   公用頻道   )                    114年11月

 TIME

DF現代樂團音樂會
百合花季/百合花季市集

2025泳渡澎湖灣

縣府各項施政宣導

2025泳渡澎湖灣

縣府各項施政宣導/陳全來有聲書

2025泳渡澎湖灣
DF現代樂團音樂會

縣府各項施政宣導

DF現代樂團音樂會



24

                        總經理:                                                       主管:



30

1

30

2

30

3

30

4

30

5

30

6

30

7

30

8

30

9

30

10

30

11

30

12

30

13

30

14

30

15

30

16

30

17

30

18

30

19

30

20

30

21

30

22

30

23
30

澎湖有線電視股份有限公司
                        節目排播表  第   3   頻道(   公用頻道   )                    114年11月

 TIME



24

                        總經理:                                                       主管:



11/3(MON) 11/4(TUE) 11/5(WED) 11/6(THU) 11/7(FRI) 11/8(SAT) 11/9(SUN)

30 30

1 1

30 30

2                                                               2

30 30

3 3

30 30

4 4

30 30

5 5

30 30

6  6

30 30

7 7

30 30

8 8

30 30

9 9

30  30

10 10

30 30

11 11

30  30

12 12

30 30

13 13

30  30

14 14

30  30

15 15

30 30

16 16

30  30

17 17

30  30

18  18

30  30

19 19

30  30

20 20

30 30

21 21

30  30

22 22

30  30

23  23

30  30

24 24

澎湖有線電視股份有限公司
                        節目排播表  第   3   頻道(   公用頻道   )                    114年11月

 TIME  TIME

百合花季/百合花季市集

縣府各項施政宣導

2025泳渡澎湖灣

太極門/中央社國際新聞

2025泳渡澎湖灣
DF現代樂團音樂會

縣府各項施政宣導/陳全來有聲書

DF現代樂團音樂會
百合花季/百合花季市集

2025泳渡澎湖灣

縣府各項施政宣導

DF現代樂團音樂會
百合花季/百合花季市集

                        總經理:                                                       主管:



11/10(MON) 11/11(TUE) 11/12(WED) 11/13(THU) 11/14(FRI) 11/15(SAT) 11/16(SUN)

30 30

1 1

30 30

2                                                               2

30 30

3 3

30 30

4 4

30 30

5 5

30 30

6  6

30 30

7 7

30 30

8 8

30 30

9 9

30  30

10 10

30 30

11 11

30  30

12 12

30 30

13 13

30  30

14 DF現代樂團音樂會 14

30  30

15 15

30 30

16 DF現代樂團音樂會 16

30  30

17 17

30  30

18  18

30  30

19 19

30  30

20 DF現代樂團音樂會 20

30 30

21 21

30  30

22 22

30  30

23  23

30  30

24 24

澎湖有線電視股份有限公司
                        節目排播表  第   3   頻道(   公用頻道   )                    114年11月

 TIME  TIME

縣府各項施政宣導

太極門/中央社國際新聞

2025泳渡澎湖灣

縣府各項施政宣導

百合花季/百合花季市集

百合花季/百合花季市集

百合花季/百合花季市集

                        總經理:                                                       主管:

2025泳渡澎湖灣

縣府各項施政宣導/陳全來有聲書

2025泳渡澎湖灣



11/17(MON) 11/18(TUE) 11/19(WED) 11/20(THU) 11/21(FRI) 11/22(SAT) 11/23(SUN)

30 30

1 1

30 30

2                                                               2

30 30

3 3

30 30

4 4

30 30

5 5

30 30

6  6

30 30

7 7

30 30

8 8

30 30

9 9

30  30

10 10

30 30

11 11

30  30

12 12

30 30

13 13

30  30

14 14

30  30

15 15

30 30

16 16

30  30

17 17

30  30

18  18

30  30

19 19

30  30

20 20

30 30

21 21

30  30

22 22

30  30

23  23

30  30

24 24

太極門

太極門/中央社國際新聞 太極門/中央社國際新聞/縣府-代謝症候群-長官篇 縣府-代謝症候群-長官篇

縣府各項施政宣導

百合花季/百合花季市集

                        總經理:                                                       主管:

2025泳渡澎湖灣

縣府各項施政宣導/陳全來有聲書

2025泳渡澎湖灣

縣府各項施政宣導 縣府各項施政宣導/縣府-無菸CHILL宣導

縣府-無菸領域

縣府-菸害防制公婆篇

澎湖有線電視股份有限公司
                        節目排播表  第   3   頻道(   公用頻道   )                    114年11月

 TIME  TIME

百合花季/百合花季市集

百合花季/百合花季市集

2025泳渡澎湖灣

縣府-肝炎防制

縣府各項施政宣導/縣府-菸害防制宣導
縣府-代謝症候群



11/24(MON) 11/25(TUE) 11/26(WED) 11/27(THU) 11/28(FRI) 11/29(SAT) 11/30(SUN)

30 30

1 1

30 30

2 2

30 30

3 3

30 30

4 4

30 30

5 5

30 30

6  6

30 30

7 7

30 30

8 8

30 30

9 9

30  30

10 10

30 30

11 11

30  30

12 12

30 30

13 13

30  30

14 14

30  30

15 15

30 30

16 16

30  30

17 17

30  30

18  18

30  30

19 19

30  30

20 20

30 30

21 21

30  30

22 22

30  30

23  23

30  30

24 24

                        總經理:                                                       主管:

                                                              

澎湖有線電視股份有限公司
                        節目排播表  第   3   頻道(   公用頻道   )                    114年11月

 TIME  TIME

百合花季/百合花季市集

縣府各項施政宣導/縣府-菸害防制宣導

縣府-菸害防制公婆篇

縣府-無菸領域

DF現代樂團音樂會
2025泳渡澎湖灣

太極門/中央社國際新聞/縣府-代謝症候群-長官篇

縣府各項施政宣導/陳全來有聲書

百合花季/百合花季市集

2025泳渡澎湖灣

縣府-代謝症候群

縣府-肝炎防制

縣府各項施政宣導/縣府-無菸CHILL宣導

DF現代樂團音樂會
百合花季/百合花季市集

2025泳渡澎湖灣

DF現代樂團音樂會


