

澎湖有線電視股份有限公司

節目排播表 第 3 頻道(公用頻道)

114年11月

TIME					11/1(SAT)	11/2(SUN)
30						
1						
30						
2						
30						
3						
30						
4						
30						
5						
30						
6						
30						
7						
30						
8						
30					百合花季/百合花季市集	
9						
30						
10						
30						
11						
30						
12						
30						
13						
30						
14						
30					2025泳渡澎湖灣	
15						
30						
16						
30						
17						
30						
18						
30						
19						
30						
20						
30						
21						
30						
22						
30						
23						
30						

總經理:

主管:

TIME
30
1
30
2
30
3
30
4
30
5
30
6
30
7
30
8
30
9
30
10
30
11
30
12
30
13
30
14
30
15
30
16
30
17
30
18
30
19
30
20
30
21
30
22
30
23
30

澎湖有線電視股份有限公司

節目排播表 第 3 頻道(公用頻道)

114年11月

TIME	11/3(MON)	11/4(TUE)	11/5(WED)	11/6(THU)	11/7(FRI)	11/8(SAT)	11/9(SUN)	TIME
30								30
1								1
30								30
2								2
30								30
3								3
30								30
4								4
30								30
5								5
30								30
6								6
30								30
7								7
30								30
8								8
30								30
9								9
30								30
10								10
30								30
11								11
30								30
12								12
30								30
13								13
30								30
14								14
30								30
15								15
30								30
16								16
30								30
17								17
30								30
18								18
30								30
19								19
30								30
20								20
30								30
21								21
30								30
22								22
30								30
23								23
30								30
24								24

總經理:

主管:

澎湖有線電視股份有限公司
節目排播表 第 3 頻道(公用頻道)

114年11月

TIME	11/10(MON)	11/11(TUE)	11/12(WED)	11/13(THU)	11/14(FRI)	11/15(SAT)	11/16(SUN)	TIME
30								30
1								1
2								2
3								3
4								4
5								5
6								6
7								7
8								8
9								9
10								10
11								11
12								12
13								13
14	DF現代樂團音樂會							14
15								15
16	DF現代樂團音樂會							16
17								17
18								18
19								19
20	DF現代樂團音樂會							20
21								21
22								22
23								23
24								24

總經理:

主管:

澎湖有線電視股份有限公司
節目排播表 第 3 頻道(公用頻道)
114年11月

TIME	11/17(MON)	11/18(TUE)	11/19(WED)	11/20(THU)	11/21(FRI)	11/22(SAT)	11/23(SUN)	TIME
30								30
1								1
2								2
3								3
4								4
5								5
6								6
7								7
8								8
9								9
10								10
11								11
12								12
13								13
14								14
15								15
16								16
17								17
18								18
19								19
20								20
21								21
22								22
23								23
24								24

總經理:

主管:

澎湖有線電視股份有限公司
節目排播表 第 3 頻道(公用頻道)

114年11月

TIME	11/24(MON)	11/25(TUE)	11/26(WED)	11/27(THU)	11/28(FRI)	11/29(SAT)	11/30(SUN)	TIME
30								30
1								1
2								2
3								3
4								4
5								5
6								6
7								7
8								8
9								9
10								10
11								11
12								12
13								13
14								14
15								15
16								16
17								17
18								18
19								19
20								20
21								21
22								22
23								23
24								24

總經理:

主管: